РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

(СЛУЖБА   СПАСЕНИЯ(  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

П Р И К А З

      17.03.2017 года                                                                                   № 40-осн

г. Ставрополь

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Служба спасения» города Ставрополя
В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Служба спасения» города Ставрополя (приложение к приказу).
2. Ознакомить с приказом лиц в части касающейся.
3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
Директор муниципального казенного учреждения
«Служба спасения» города Ставрополя                                          А.М. Епифанов